
l,,
,l Snilouva o podnájmu nebytových prostor

,l" (ďie zákona 116/1990 Sb.)

Nájeince: Městská nemocnice Čáslav, příspěvková organizace.
IČO: 00873764 Jeníkovská 348. Čáslav. PSČ 286 01
zastoupená ředitelcni MUDr. Martincin Novákem,

Podnájcmcc: Autoinaty Servis Selccta s.r.o., U Pergamenky 12, 170 00 Praha 7
lČ: 26443881
zastoupená panem Milancin Dušou

uzavírají niže ll\'edenCho dne. měsíce a roku tuto

SMLOUVU

ČI. l
l'ředníět a účel nájmu

1.1. Nájemce je oprávněn na základě nájemní smlouvy ze dne 27.6.2013 uzavřené mezi nim a
vlastníkem domu Cp. 348 v Jenikovské úl. v Čáslavi. kat. území Čáslav - Městem Čáslav.
Žižkovo nám. l, zastoupeným starostou Ing. Strnadem. užívat nebytové prostory nacházející se
v budově Městské nemocnice Čáslav.
Nájemce přenechává touto smlouvou k dočasnéinu užívání podnájemci nebytové prostory
nacházející se v přízemí hlavni budovy o ploše 3 in" .

1.2. Nájemce tímto výslovně prohlašuje. že je oprávněn vc smyslu smlouvy nájemní ze dne
27.6.2Ul3 přcncchat výše uvedené nebytové prostory do podnájmu.

1.3. Obě smluvní strany jsou seznáincny se současnýn) stavem objektu.
1.4. Shora uvedený nebytový prostor se přenechává do podnájrnu za účelem umístěni prodejního

autoínatu na teplé nápoje.
Čl.2

Doba trvání l)o(lllájem

2.1. Tato snilouva je uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou. jejíž délka
smluvní strany tři měsíce. výpověď' musí být doručena piseinně druhéinu
výpovědní doba začíná běžet prvého dne měsíce následujícího po měsíci. vc
doručena.

činí pro obč
účastníku a

kterém bude

2.2. Tato smlouva může být vypovězena ve lhíhě 2 měsíce ze strany nájemce. jestliže podnájemce
užívá prostory v rozporu s touto slnlouvou a tento stav přes písemné upozorněni neodstranil.
Jestliže je v prodlení s úhradou za služby, jestliže přenechá nebytový prostor bez souhlasu
nájemce třetí osobě.

2.3. Tato sinlouva tnůže být vypovězena ve lhůtě 3 měsíce ze strany podnájemce v případč. že bez
zavinční z jeho strany se předmčt nájmu stane nezpůsobi|ýn) ke smluvnin]u účelu užíváni.
jestliže nájemce hrubě poruší své povinnosti vyplývající z této smlouvy. jestliže zanikne jeho
oprávnění k činnosti.

ČI. 3
Nájeníné

3.1. výše nájel11|1éhc) byla sjednána dohodou sm|(lvnich stran ve výši l 062.67 Kč za ročně.
Ročni nájeinné za nebytové prostory činí 3 188 Kč. Nájemné za čtvrtletí v souladu se shora
uvedeným je 797 kč.

l '
r

i



3 .2.

3.3.

3.4.

4,1,

Nájeinné je splatné na základě faktury vystavené nájetncem a předložené podnájemci. Splatnost
faktury je 14 dni ode dne vystaveni.'

Zároveň si účastnici pro případ zaplaceni nájemného po tenninu splatnosti vystavené faktury.
sjednávají penále ve výši 0,02 % za každý den prodlení z dlužné částky.
V případě růstu inflace se cena nájmu násobí indexem inflace za předchozí rok publikovaný
ČSÚ. Takto změněná cena bude platná od následujícího měsíce po oň¢iá|ním zveřejněni indexu
inflace ČSÚ.

ČI. 4
Práva a povinnosti sníluvních stran

Nájemce je povinen odevzdat nebytový
smluvenému nebo obvyklému užíváni. v
zabezpečovat řádné plněni služeb, jejichž
spojeno.
Nájemce předá nebyo"ý prostor podnájemci

prostor podnájenici ve stavu způsobilém ke
tomto stavu jej svým nákladem udržovat a

poskytování je s užíváním nebytových prostor

Ť

4.2. ke dni 1.7.2013.
4.3. Nájemce má právo ke vstupu do nebytových prostor za účelem kontroly vždy za přítolnnosti

podnájemce či jin) pověřené osoby.
4.4. V rámci povinnosti nájemce zabezpečovat řádné plněni služeb, jejichž poskytováni je s

užíváním nebytových prostor spojeno, je nájemce povinen zajistit dodávku elektrické energie.
tepla a vody do nebytových prostor.

4.5. Za tyto služby je podnájemce povinen zaplatit nájetnci úhradu. Cena za služby spojené s
užíváním prostor včetně způsobu jejího určeni a splatnosti je uvedena v příloze č.1 íéto
smlouvy. V případě, že dojde k obecnému zvýšení cen za služby spojené s užíváním
nebytových prostor. které účtuje nájemce, upraví ceny úměrně tomuto nárůstu.

4.6. Podná.jemce je povinen bez zbytečného odkladu oznámit nájemci potřebu oprav, které má
nájeince provést a uinožnit provedeni těchto i jiných nezbytných oprav, jinak podnájemce
odpovídá za škodu, která nesplněním právních povinnosti nájanci vznikla,

4.7. Podnájemce se zavazu.je užívat pronajatý nebytový prostor výlučně k účelu specifikovanéinu
v ČI. l této smlouvy.

4.8. Podnájenice není oprávněn přenechat předmět podnájmu dalším osobám bez výslovného
souhlasu nájemce,

4.9. Podnájemce v případě škod na předmětu nájmu nahradí škody jiin prokazatelně způsobené.
4.10. Podnájemce se zavazuje provádět opravy a úpravy pouze se souhlascm nájanče.
4,|]. Podnájemce je povinen dodržovat provozní řád a nepůsobit obtíže v provozu Městské

nemocnice Čáslav.
4.12. Po skončení podnájmu sjednaného podle této smlouvy je podnájemce povinen vyrovnat veškeré

závazky a pohledávky vůči nájenici a předat mu dočasně přenechaný nebyto"ý prostor, a to
vyklizený nejpozději ke dni skončeni podnájmu.

ČI. 5
ZávěreČná ustanovení

5.1. Obě strany se zavazuji ke vzájemné spolupráci a dohodě ve smyslu této snilouvy.
5.2. Případné změny a doplňky této smlouvy o podnájmu vyžaduji ke své platnosti písemný souhlas

všech zúčastněných stran.
5.3, Tato smlouva obsahuje 3 strany, je sepsána ve dvojím vyhotoveni, z nichž jedno vyhotoveni

obdrží nájemce a jedno vy]1otovení obdrží podnájemce.Nedilnou součásti této sl))|ollvy je
příloha č.l.

5.4. Taro snilouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.
5.5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právni vztahy z ni vyplývajici příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku. ,
'l l"'

fl
Y



,/1
.

ľ

5.6. Účastnici této smlouvy po jejím přečteni prohlašuji. že souhlasí s je.jim obsaheni. že byla
sepsána na základč pravdivých údajů a jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tisni,
ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční
podpisy.

V Čáslavi dnč 28.6.2013

.

... . .g ô.a

nájcincé podnájcince



7,/
f

W

d

l

l
l

f

l

Nájemcein:

ľŘĹLOl1,\ č.l
Smlouvy o podnájmu nebytor'ých prostor

uzavřené dne 28.6.2013 mezi

Mčstskou nemocnici Čáslav, přispčvkovou organizaci,
IČO: 00873764 Jenikovská 348, Čáslav, PSČ 286 01
zasľoupenoll ředitelem MUDr. Martinem Novákem,

?

a

Podnájemcem: Automaty Servis Seleeta &ř.0,, U Pergamenky 12, 170 00, Praha 7
lČ:26443881

zastoupená panem Milanem Dušou

Podnájemce se zavazl|je nájemci hradit přeúčtováni energii dodávaných do nebytových prostor.
Úhrada se stanovi na základě skutečných nákladů vyúčtovaných dodavateli příslušných medií dle
skutečné spotřeby jako součin skutečného innožství odebraných nápojů a spotřeby atmmaiu.

K výše uvedeným službám bude přičtena platná sazba DPH. Služby budou hrazeny čtvrtletně na
základě faktury vystavené nájeincem s dobou splatnosti 14 dni ode dne vystaveni.

V Čáslavi dne 28.6.20.13

podlláj¢n)ce


